
TARIFS 2017-2018 

CAMPIng de l’ill - COLMAR

Camping de l’Ill - Colmar ***
1, allée du camping - 68180 Colmar - Horbourg Wihr - Tél. : 03 89 41 15 94

email : colmar@camping-indigo.com - www.campingdelill.fr

Ouvert du 30/03/2017 au 02/01/2018

Taxe de séjour (2016) : 0,20€ par jour et par personne à partir de 18 ans

LES EMPLACEMENTS

Période du… au... (Prix en € / nuit) 30/03
14/04

15/04
06/07

07/07
31/08

01/09
24/09

25/09
23/11

24/11/17
01/01/18

Forfait Camping 14 16,50 20,50 16,50 14 20,50
Electricité 6,50 5,50 5,50 5,50 6,50 7,50
Personne supplémentaire 4,10 4,50 5,30 4,50 4,10 5,30
Enfant de 2 à 7 ans inclus GRATUIT 2,50 3,60 2,50 GRATUIT 3,60
Enfant de moins de 2 ans GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Animal 2,40 2,40 4,50 2,40 2,40 4,50
Véhicule supplémentaire 5,20 6 6,60 6 5,20 6,60
Tente supplémentaire GRATUIT GRATUIT 3,30 GRATUIT GRATUIT 3,30
Supplément double essieu 40 40 40 40 40 40

LES LOCATIONS

Période du… au... (Prix en € / nuit) 30/03
14/04

28/04-30/04 
05/05-07/05 
24/05-27/05
02/06-04/06

15/04-27/04 
01/05-04/05 
08/05-23/05 
28/05-01/06
05/06-23/06

24/06
12/07

13/07
31/08

01/09
24/09

25/09
23/11

24/11-25/11 
01/12-02/12 
08/12-09/12 
15/12-16/12

26/11-30/11 
03/12-07/12 

05/05-07/05 
10/12-14/12
17/12-21/12

22/12/17
01/01/18

Tente Toile & Bois Classic 4
jusqu’à 4 personnes - 52 42 49 62 42 - - - -

Tente Toile & Bois Classic 5
jusqu’à 5 personnes - 56 46 55 68 46 - - - -

Mobile-home Indigo
Jusqu’à 6 personnes / Prix pour 4 pers. 61 90 72 82 99 72 63 99 65 99

Personne supplémentaire 4,10 4,50 4,50 4,50 5,30 4,50 4,50 5,50 4,50 5,50
Chalet Indigo
Jusqu’à 6 personnes / Prix pour 4 pers.

68 100 79 89 110 79 69 115 72 115

Personne supplémentaire 4,10 4,50 4,50 4,50 5,30 4,50 4,50 5,50 4,50 5,50

À partir de 7 nuits -20% -20% -20% -10% -10% -20% -20% -20% -20% -20%

1 ou 2 nuits minimum selon la période - Taxe de séjour (2016) : 0,20€ par jour et par personne à partir de 18 ans

AVEC VOTRE MATÉRIEL :
votre tente, votre caravane ou votre camping-car.

Le Forfait Camping
comprend l’emplacement pour 2 personnes,
une installation + 1 véhicule (capacité 6 pers max).

NOS FORFAITS CAMPINGS NOS TARIFS COMPLéMENTAIRES

Une voiture par emplacement ou par locatif.
Un animal maximum par emplacement ou par locatif.
Les animaux doivent être vaccinés et tenus en laisse.
Véhicule supplémentaire et animaux en supplément.
Frais de réservation : 15€.
Frais de modification de réservation : 15€.

EN EMPLACEMENTS
Location frigo* : 6€/jour
Location barbecue* : 6€/jour
* Caution : 50€ - Sous réserve de disponibilité. 
Aire de service Camping-Car : 7€
Gratuit avec emplacement.
Heure d’arrivée : 14h / Heure de départ : 12h

EN LOCATIONS
Caution : 90€
Kit bébé (lit + chaise haute) gratuit
hors 08/07-31/08 : 4€
Caution 50€. Sous réserve de disponibilté. 
Location de draps + taie* : 8€ /personne.
Location de serviette* : 4,50€ /serviette.
* Sous réserve de disponibilité. 
Forfait ménage : 70€ hors coin cuisine
(la vaisselle doit être faite, la poubelle et le frigo vidés).
Heure d’arrivée : 16h / Heure de départ : 10h

EN EMPLACEMENTS
Pour 3 nuits et plus, acompte de 30% du montant du séjour à la 
réservation, le solde sur place.
Pour 1 ou 2 nuits, 100% du coût du séjour à la réservation.  

EN LOCATIONS
Acompte de 30% à la réservation,
règlement du solde un mois avant l’arrivée.

Modalités DE RÉGLEMENT

ASSURANCE ANNULATION ET INTeRRUPTION DE SéJOUR 
Séjour emplacement : 11€ par période de 1 à 30 jours. 
Séjour locatif : 2,20€ / nuit.

Hors 08/07-31/08 (camping et locatif) : 15 €

FRAIS DE DOSSIER OFFERTS


